

Trekantens Erhvervscenter Holding ApS

Industrivej 48
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Mads Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trekantens Erhvervscenter Holding ApS
 Industrivej 48
 7080 Børkop

 CVR-nr: 37599921
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2019 – 31.12.2019 udviser et resultat på DKR 23.023 og en balance pr. 31.12.2019 på DKR 88.310

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Virksomheden er i øjeblikket præget af usikkerhed i forhold til aktivitetsniveau og indtjening som følge af Covid-19 udbruddet. Ledelsen har konstateret en mindre negativ effekt af Covid-19 virusudbruddet. Da det pt. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventningerne til fremtiden mere præcist.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	-2.000
Bruttoresultat		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Øvrige finansielle omkostninger		25.023	63.287
Ordinært resultat før skat		23.023	61.287
Årets resultat		23.023	61.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.023	61.287
I alt		23.023	61.287

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.310	63.287
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.310	63.287
Anlægsaktiver i alt		88.310	63.287
Andre tilgodehavender			2.802
Tilgodehavender i alt			2.802
Omsætningsaktiver i alt			2.802
Aktiver i alt		88.310	66.089

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		11.351	-49.936
Overført resultat		23.023	61.287
Egenkapital i alt		84.374	61.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.436	2.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.936	4.738
Gældsforpligtelser i alt		3.936	4.738
Passiver i alt		88.310	66.089

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden er i øjeblikket præget af usikkerhed i forhold til aktivitetsniveau og indtjening som følge af Covid-19 udbruddet. Ledelsen har konstateret en mindre negativ effekt af Covid-19 virusudbruddet. Da det pt. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventningerne til fremtiden mere præcist.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret